



Akili Holding ApS

**Oliefabriksvej 222
2770 Kastrup**

CVR nr. 26 14 43 53

Årsrapport for 2019/2020

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12. november 2020
Dirigent

Navn: Marian Atieno Nørlov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse for 2019/2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9-10
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Akili Holding ApS
Oliefabriksvej 222
2770 Kastrup

CVR nr.: 26 14 43 53
Stiftet: 17. juli 2001
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Marian Atieno Nørløv

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 314 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men er ledelsen er bekendt med underskuddets størrelse.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-9.250	-11
Bruttoresultat		-9.250	-11
Andre finansielle indtægter		56.385	42
Nedskrivning af finansielle aktiver		-359.264	-2
Andre finansielle omkostninger		-1.389	-41
Resultat før skat		-313.518	-12
Skat af årets resultat	1	0	-1
Årets resultat		-313.518	-13
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	54
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		55.600	0
Overført resultat		-369.118	-67
I alt disponering		-313.518	-13
Særlige poster	2		

Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	3	0	280
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	280
Anlægsaktiver i alt		0	280
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		52.257	100
Tilgodehavende selskabsskat		10.556	1
Tilgodehavender i alt		62.813	101
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		789.327	862
Værdipapirer og kapitalandele i alt		789.327	862
Likvide beholdninger		18.866	51
Omsætningsaktiver i alt		871.006	1.014
Aktiver i alt		871.006	1.294

Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	734.732	1.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54
Egenkapital i alt	859.732	1.283
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.875	10
Anden gæld	1.399	1
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	11.274	11
Gældsforpligtigelser i alt	11.274	11
Passiver i alt	871.006	1.294

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	54.000	0	1.103.850
Årets resultat	0	0	55.600	-369.118
	0	0	55.600	-369.118
Betalt udbytte	0	-54.000	-55.600	0
	0	-54.000	-55.600	0
Egenkapital, ultimo	125.000	0	0	734.732

Egenkapital, ultimo **859.732**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018/2019 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	1
Skat af årets resultat i alt	0	1

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2018/2019 tkr.
Omkostninger		
Ydet gældseftergivelse, nedskrivning på andre tilgodehavende	286.793	0
	286.793	0
Særlige poster indgår på følgende linje i årsregnskabet		
Nedskrivning af finansielle aktiver	286.793	0
Resultat af særlige poster, netto	286.793	0

3 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	280.482	0
Tilgang i årets løb	6.311	0
Afgang i årets løb	-286.793	0
Overførsler til/fra andre poster	0	280
Anskaffelsessum, ultimo	0	280
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	280